)
té Zéro" qui
u un outil
course du câble.
èreté avec vos
Equilibreurs à ressorts, série B
Les équilibreurs de la série B sont
conçus pour accroître la productivité

0
0
 m
m
7
0
0
 m
m
7
0
0
 m
m
BSD-20 15 -20 2,5 19,0 BIL-3694 BIL-0301
BSD-30 20 - 30 2,5 19,8 BIL-3694 BIL-0309
BSD-40 30 - 40 2,5 20,8 BIL-3694 BIL-9949
BSD-50 40 - 50 2,5 23,9 BIL-3694 BIL-9907
BSD-60 50 -60 2,5 25,4 BIL-3694 BIL-9919
BSD-70 60 - 70 2,5 26,8 BIL-3694 BIL-0012
BSD-80 70 - 80 2,5 27,8 BIL-3694 BIL-0020
BSD-90 80 - 90 2,5 28,8 BIL-3694 BIL-0046
BSD-100 90 - 100 2,5 35,6 BIL-3694 BIL-0046
BSD-120 100 - 120 2,5 38,8 BIL-3694 BIL-0285
BSD-140 120 - 140 2,5 41,8 BIL-3694 BIL-0293
BSD-150 130 - 150 2,5 44,5 BIL-3694 BIL-0145
BSD-165 150 - 165 2,5 48,2 BIL-3694 BIL-0152
BSDL-20 15 -20 3,0 19,1 BIL-3751 BIL-9923
BSDL-25 20 - 25 3,0 19,9 BIL-3751 BIL-9931
BSDL-35 25 - 35 3,0 20,9 BIL-3751 BIL-9949
BSDL-45 35 - 45 3,0 23,8 BIL-3751 BIL-0053
BSDL-50 40 - 50 3,0 23,9 BIL-3751 BIL-0061
BSDL-60 50- 60 3,0 25,3 BIL-3751 BIL-0079
BSDL-70 60 - 70 3,0 26,7 BIL-3751 BIL-0012
BSDL-80 70 - 80 3,0 28,0 BIL-3751 BIL-0020
BSDL-90 80 - 90 3,0 29,0 BIL-3751 BIL-0103
BSDL-100 90 - 100 3,0 36,8 BIL-3751 BIL-0111
BSDL-115 100 - 115 3,0 38,7 BIL-3751 BIL-0178
BSDL-130 115 - 130 3,0 39,9 BIL-3751 BIL-0186
BSDL-140 130 - 140 3,0 42,8 BIL-3751 BIL-0293
BSDL-150 140 - 150 3,0 45,6 BIL-3751 BIL-0145
BSDL-180 160 - 180 3,0 50,0 BIL-3751 BIL-0228
ZA du Guindal – 136, Rue Jean-Baptiste GODIN – 59820 GRAVELINES
Tél : 03.28.63.92.21 / Fax : 03.28.63.92.17 - contact@dri-france.com - www.dri-france.com
 Manutention Ergonomique